
 

KKU.261.39.2023  Kraków, 16.05.2023 r. 

 

zainteresowani wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 350/PN-36/2023 pn. „Sukcesywna dostawa związku 

chemicznego do uzdatniania wody o nazwie Hydrex 1991 do prowadzenia procesu termicznej utylizacji 

osadów ściekowych w instalacji STUO w Zakładzie Oczyszczania Ścieków Płaszów, podległej WMK S.A.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytanie oraz udzielone na nie odpowiedź. 

Pytanie 1:  

- proponujemy dopisać do paragrafu 7 " GWARANCJA I REKLAMACJA " 2 nowe ustępy o 

następującej treści: 

1. Prawa i obowiązki Stron wynikające z Gwarancji udzielonej przez Wykonawcę są 

regulowane wyłącznie przez postanowienia niniejszej Umowy. W związku z tym Strony zgodnie 

oświadczają, że w ramach niniejszej Umowy uchylają zastosowanie przepisów Kodeksu cywilnego o 

gwarancji, tj. art. 577-581 KC. 

2. W związku z udzieleniem Gwarancji przez Wykonawcę Strony zgodnie postanawiają, 

że odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi ustawowej, w tym w szczególności na podstawie art. 

558 kodeksu cywilnego i następnych, jest wyłączona (tj. rękojmia ustawowa jest wyłączona). 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 

Pytanie 2: 

- proponujemy dopisać do paragrafu 8 "ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA NIEWYKONANIE LUB 

NIENALEŻYTE WYKONANIE PRZEDMIOTU UMOWY" nowy ustęp o treści: 

1. Wykonawca nie będzie zobowiązany do zapłaty odszkodowania Zleceniodawcy za 

jakiekolwiek szkody w postaci utraconych korzyści, lub w postaci strat produkcyjnych, utraconych 

zysków lub za jakiekolwiek straty wynikowe lub szkody pośrednie, lub w postaci utraty kontaktu, utraty 

wynagrodzenia (należnego w chwili obecnej lub w przyszłości), utraty renomy, lub w postaci 

konieczności uzyskania finansowana lub jakiejkolwiek straty finansowej lub ekonomicznej 

(bezpośredniej, wynikowej, pośredniej), lub w postaci kar umownych należnych na podstawie umów z 

osobami trzecimi, lub jakichkolwiek roszczeń z tytułu innych strat wynikowych lub szkód pośrednich, 

chyba że szkoda została wyrządzona z winy umyślnej. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 

 

 



 

Pytanie 3: 

proponujemy zmienić ustęp 14 w paragrafie 6 na następujący: 

14. Listę beneficjentów rzeczywistych Wykonawcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 1 

marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 593, z późn. zm.) zawiera załącznik nr 4 do Umowy. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 

 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

Z poważaniem  

Wioletta Kubica  

Dyrektor ds. Kontraktowania        

 

 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł 12 620 32 97 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa 
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